


ID	Nafn hugmyndar	Afstaða matshóps
7	Tröppur á sjóvarnargarð	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - vísað áfram í fastanefnd
16	Nuddtæki í heitu pottana í Álftaneslaug	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Nuddtæki hafa ekki reynst vel, hefur vakið óánægju.
34	Betra skjól í Álftaneslaug	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Skoða aðra leið - vísa til tækni- og umhverfissviðs
33	Göngustígur meðfram Helguvík á Álftanesi	Hugmynd ekki í kosningu - Kostnaður - skipulagsmál
61	Bali - hundasvæði	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál
120	Félagsheimilið Garðaholt; stækka bílaplanið	Hugmynd ekki í kosningu. - Kostnaður
159	Herminjar við Jörfa á Álftanesi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - vísað áfram í fastanefnd
175	FRISBI golf á Álftanesi	Hugmynd ekki í kosningu - plássleysi - svæði ekki á forræði bæjarins
6	Álftanes - innkoma	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði verkefnisins. - skipulagsmál - Vísa í fastanefnd
19	Göngustígur á Álftanesi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki tímabært vegna fyrirhugaðra framkvæmda - skipulagsmál
41	Aðstaða til sjósportsiðkunnar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði verkefnisins. - Þarf að klára skólpál fyrst. - Rúmast ekki innan ramma fjármagns.
74	Sjósund í skógtjörn	Hugmynd uppfyllir ekki skilyrði verkefnisins. - Þarf að klára skólpál fyrst. - Rúmast ekki innan ramma fjármagns
76	Garðaholt	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - Er ekki á forræði bæjarins
112	Umhirða á opnum svæðum á Álftanesi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði verkefnisins. - Rekstur.
116	Laga gögnustíg á Álftanesi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki tímabært vegna fyrirhugaðra framkvæmda - skipulagsmál
123	Smádýra/húsdýragarður	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði verkefnisins. - Rekstur.
150	Betri Garðabær/rennibraut fyrir krakkana	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði verkefnisins.
174	Heit laug við sjóinn á Álftanesi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Þarf að klára skólpál fyrst - Skipulagsmál
253	Ylströnd á Álftanes - Strandblak og grill	Hugmynd uppfyllir ekki skilyrði. - Þarf að klára skólpál fyrst - Skipulagsmál
189	Betri sturtur; meiri ánægja.	Hugmynd uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
171	Opnunartími Álftanes sundlaugar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur

221	Ljúka göngu- og hjólaleiðum kringum Fógetatorg á Álftanesi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrð - ekki tímabær vegna fyrirhugaðra framkvæmda - skipulagsmál
295	Göngustígur	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrð - ekki tímabær vegna fyrirhugaðra framkvæmda - skipulagsmál
250	Álftanes - öryggismyndavélar innan og utandyra á skólasvæði	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Rekstur - Ákvörðun skólasiórnenda
28	trampólín belgur á sumrin við Ylströndina í sjálandinu	Hugmynd ekki í kosningu - vísa í fastanefnd
14	Hundafimibraut	Hugmynd fer ekki í kosningu - skipulagsmál - vísa í fastanefnd
88	Sjósund við Sjálandsskóla	Hugmynd ekki í kosningu - Vísa í fastanefnd
151	Siglingaaðstaða við Sjáland	Hugmynd ekki í kosningu - vísa í fastanefnd
269	Flotbryggjur í höfnina í sjálandinu	Hugmynd ekki í kosningu - vísa í fastanefnd
32	Hraðahindrun við gangbraut neðst á Vífilstaðavegi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - umferðaröryggi. - vísa í fastanefnd
47	Brú yfir Hafnarfjarðarveg. Byrjar að lyftast við Túnin	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - Kostnaður
49	Breytingar við Sjálandsskóla	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - Umferðaröryggi - Vísa í fastanefnd.
67	Bæta öryggi gangandi við Sjálandsskóla/Löngulínu	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - Umferðaröryggi - Vísa í fastanefnd
71	Betra Sjáland	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - Umferðaröryggi - Vísa í fastanefnd.
121	Gangbrautir á Vífilstaðarveg milli Ásahverfis og Sjálands	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - Umferðaröryggi - Vísa í fastanefnd
26	Listverk við Hrunholtslæk Löngulínu 2c	Hugmynd uppfyllir ekki skilyrði. - Er á uppbyggingarsvæði. - Byggingareitur fyrir Sjálandsskóla
154	TJÖRNIN	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - Þróunarsvæði
275	Líkamsræktartæki við göngustíga	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa til umsjónarmanns
291	Púttvöllur	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Rekstur - er til staðar
222	Áningarstaður við Garðastekk	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál
161	gönguleiðir í Garða og Gálgahrauni	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál
241	Stígar; göngu (mögulega hjóla líka) í Garða/Gálgahraun	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál
163	Strætó frá Sjálandsskóla byrji að ganga fyrr	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa í fastanefnd

225	Biðskylda	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - umferðaröryggismál - vísa í fastanefnd
226	Langalína	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - umferðaröryggismál - vísa í fastanefnd
227	Langalína við Vesturbrú	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - umferðaröryggismál - vísa í fastanefnd
274	Hringtorg Löngulínu	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - umferðaröryggismál - vísað til fastanefndar
157	Hringtorg við enda Löngulínu	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - umferðaröryggismál - vísað til fastanefndar
169	Farsímamastur í Ásahverfið	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Ekki á forræði bæjarins
197	Kaldara og heitara vatn	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - vísað til vatnsveitustjóra
273	Bakarí eða sjoppa í Sjálandið	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði
72	Göngustígar niður við sjó á Arnarnesi	Hugmynd ekki í kosningu - vísað til fastanefndar
95	Hjólaumferðarstýrð ljós á Arnarneshæð	Hugmynd ekki kosningu - ekki á forræði bæjarins
167	Gosbrunnur við æfingasvæði á göngustíg	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísað í fastanefnd - kostnaður
43	Hraðahindrun við gangbrautina bæjarbraut/blómahæð	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - umferðaröryggi - vísað til fastanefndar
89	Göngustígum með fjörunni í kringum Arnarnesið.	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - skipulagsmál - vísað til fastanefndar
93	Betri tenging við Kópavog fyrir gangandi og hjólandi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - er ekki á forræði bæjarins
142	Gagnstétt við Hofakur	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - skipulagsmál.
217	Ljótur grænn gámur á bílastæði við Arnarnesvog	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - Ábendingu vísað til garðyrkjustjóra
166	Lóða- og gangstéttafrágangur í nýjum hverfum.	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
179	Göngu- og hjólastígur með strandlengjunni á Arnarnesi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - vísað til fastanefndar
265	Breiðari og betri gang/hjólastíga uppi á Arnarnesvegi	Hugmynd uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - vísa til fastanefndar
242	Göngu og hjólastígur meðfram strandlengju Arnarness	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - vísað til fastanefndar
277	Frágangur á Arnarneshæð	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Hefur verið lagfært

287	Hjóla og göngustíg fyrir Arnarnesið með ströndinni.	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - vísað til fastanefndar
293	Gangbraut yfir Bæjarbraut á móts við verlsun Krónunnar.	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - Umferðaröryggismál. - Verður vísað til fastanefndar
299	Hljóðmön.	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Er ekki á forræði bæjarins
302	Umferðarpungi við hringtorgið á Arnarnesvegi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - er ekki á forræði bæjarins
305	Hættuleg umferðarljós á Arnarneshæð vs Arnarnesveg	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - umferðaröryggismál - Vísað til fastanefndar
87	FOLF - Frisbígolf	Hugmynd sem fer ekki í kosningu - Verður skoðað nánar með tilliti til staðsetningar - Frisbígolfvöllur er við Vífilsstaði, - vísað til fastanefndar
125	Nýr steiptur hjólabrettagarður við Holtsbúð	Hugmynd ekki í kosningu - Heildarkostnaður - Verður vísað til fastanefndar
135	Opið skýli á svæðinu milli Túna- og Mýrahverfa	Hugmynd ekki í kosningu - vísað til garðyrkjustjóra til nánari skoðunar - samráð þarf að hafa við íbúa í nágrenninu
228	Útirennsivöllur	Hugmynd ekki í kosningu - rekstur - kostnaður - skipulagsmál - staðsetning - vísað til fastanefndar
245	Fallegt og skemmtilegt leiksvæði í anda Latabæjar	Hugmyn fer ekki í kosningu - samráð við aðra - fjármagn - vísa til fastanefndar
284	Frisbígolfvöllur á Hofstaðarhæð (Efri-Lundir)	Hugmynd ekki í kosningu
290	Hjólabrettarampar	Hugmynd ekki í kosningu - vísað til fastanefndar
296	Battavöllur	Hugmynd fer ekki í kosningu - plássleysi
57	betri ræktar aðstaða stjórnunnar	Hugmynd ekki í kosningu - vísað til fastanefndar - Verður skoðað með íþróttfulltrúa
59	Lyftingasalur Stjórnunnar í Ásgarði 	Hugmynd ekki í kosningu - vísað til fastanefndar - Verður skoðað með íþróttfulltrúa
113	Útisvið á Garðatorg	Hugmynd ekki í kosningu - Samráð við rekstraraðila torgsins - verður kynnt fyrir rekstraraðilum
132	Gerum Garðatorg grænt	Hugmynd ekki í kosningu - Samráð við rekstraraðila - verður kynnt fyrir rekstraraðilum
56	Göngustigur	Hugmynd fer ekki í kosningu - skipulagsmál

23	Umferðaöryggismyndavélar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - umferðaröryggi - vísað til fastanefndar
54	Bæta götulýsingu á Hofstaðabraut í Efri-Lundum	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - umferðaröryggi - vísað til fastanefndar
69	Hugmynd um hafa útitónleika vífilstaðatúni	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - Hugmynd verður vísað til fastanefndar. - rekstur
91	Steinveggur á milli Hæðahverfis og Hnoðrahólts	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins
92	Hlýlegra Garðatorg; úti og inni	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á fullu forræði bæjarins - verður kynnt fyrir rekstraraðilum
96	Handverksmarkaðurinn á Garðtorgi.	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði.
97	Klukkuturn á Garðtorgi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
101	Betra flæði	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - umferðaröryggi - vísað til fastanefndar
134	Göngu og hjólastígur meðfram læk	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - skipulagsmál - vísað til fastanefndar
144	Innanbæjarumferð	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði
153	Fuglatjörn	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál
165	Sumarstemning á Garðtorgi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins - samráð við rekstraraðila torgsins - verður kynnt fyrir rekstraraðilum
183	Tjörn í 'Bæjargarðinn'	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál
190	Stytting gönguleiðar úr Túnum og Mýrum að skýli v. Silfurtún	Hugmynd ekki í kosningu
207	Öryggismyndavélar við Garðaskóla	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Rekstur - Ákvörðun skólastjórnenda - vísað til fastanefndar
214	Amphitheatre	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - skipulagsmál
216	Garðatorg	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
248	Rennibraut í sundlaugina	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Ekki pláss
304	Nuddtæki í sundlaug Ásgarði	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - nuddtæki hafa ekki reynst vel og hafa vakið óánægju
208	sundlaugin í ásgarði ætti að vera opin til 22:00 alla daga	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
220	Strætóstoppistöð hjá Bæjargili	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - verður vísað til fastanefndar

271	Strætó stoppustöðvar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - verður vísað til fastanefndar ☒
219	Opna nytjamarkað og rauðakross búð á Garðatorgi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - ekki á forræði bæjarins
218	Loka yfirbyggingunni	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - kallar á samráð við íbúa og rekstraraðila
223	Kaffihús á Garðatorgi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - ekki á forræði bæjarins
297	Stálplöturenningar í gangstétt fyrir utan Hagkaup	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - er ekki á forræði bæjarins
300	Umferðarljós við Flataskóla	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - umferðaröryggi - vísa til fastanefndar
301	Breikkun gangstíga í Brekkubyggð	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - er ekki á forræði bæjarins - ekki á bæjarlandi
303	Hljóðmúr milli Hafnarfjarðarveggar og Lynghóla	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - Er ekki á forræði bæjarins - Er á framkvæmdaáætlun vegna framkvæmda á Hafnarfjarðarvegi
309	Fífumýri - verður Vistgata og merkingar fyrir börn/gangandi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - umferðaröryggismál - verður vísað til fastanefndar
312	Bæjargil	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - umferðaröryggi - vísa til fastanefndar
18	Tröppur við hlið Bónus/Ikea/Costco hússins	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Ekki á forræði bæjarins - vísa til fastanefndar - vísað til Urriðaholts
25	Tröppur úr Urriðaholrinu	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Ekki á forræði bæjarins - vísa til fastanefndar - vísað til Urriðaholts
117	Græni stígurinn	Hugmynd sem fer ekki í kosningu
127	Bætt gönguleið úr Urriðaholti í verslanir.	Hugmynd sem fer ekki í kosningu - Ekki á forræði bæjarins - vísað til fastanefndar - vísað til Urriðaholts
58	Hundasvæði	Hugmynd sem fer ekki í kosningu - skipulagsmál - vísað til fastanefndar
79	Hundagerði	Hugmynd sem fer ekki í kosningu - skipulagsmál - vísað til fastanefndar
156	Útivistarsvæði fyrir hunda	Hugmynd sem fer ekki í kosningu - skipulagsmál - vísað til fastanefndar
147	Skjólveggur við útisvæði leikskólabarna Urriðaholtsskóla	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki tímabært vegna framkvæmda sem enn standa yfir
46	Ljúka göngustíg kringum Urriðavatn	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - háð deiliskipulagi og samþykki landeigenda - er í vinnslu

55	Leggja göngustíg að skóla- og leikskólasvæði við Vífilstaði	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - vísað til fastanefndar
60	Laga göngustíg í hrauninu á leiðinni að Vífilstaðavatni	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - vísað til fastanefndar
104	Urriðavatn - klára göngustíg	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - vísað til fastanefndar
106	Samfelldan stíg að Vífilstaðavatni	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - deiliuskipulagi ólokið - umferðaröryggi - kostnaður.
42	Almenningssamgöngur	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa til fastanefndar
102	Vífilstaðavatn	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - friðland og aðgengi að rafmangi
103	Aksturleið inn og útúr Urriðaholti	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Framkvæmdir í hverfinu þurfa að klárast
107	strætó uppí Urriðaholt	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - rekstur - vísað til fastanefndar
129	Farsímasendar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á fullu forræði bæjarins
131	Þriðja akreinin á milli Vífilstaða og Urriðaholts	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - umferðaröryggi
137	Töfrateppi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - rekstur
138	Verndun á göngustígum Víðistaðahlíðar; Heiðmörk	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísað til fastanefndar
145	Kaffihús í Urriðaholt	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
105	undirgöng í urriðaholt	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - skipulagsmál
130	Upphækkunar - gönguveranir í Urriðaholt (Holtsvegur)	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - á framkvæmdaáætlun - umferðaröryggi
15	Gangbrautir í Urriðaholt	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - á framkvæmdaáætlun - umferðaröryggi
20	Gangbrautir fyrir Holtsveg og gönguleið kringum Urriðavatn	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - á framkvæmdaáætlun - umferðaröryggi - skipulagsmál
187	Lýsing við göngustíg - Urriðaholt	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki tímabært vegna framkvæmda sem enn standa yfir
195	Skjólbelti kringum Urriðaholtsskóla	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki tímabært vegna framkvæmda sem enn standa yfir
229	Hljóðmön frá Vífilstöðum að IKEA	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Ekki á forræði bæjarins - vísa til fastanefndar

235	Vífilsstaðir - skemma og geymsluskúrar - listamannaathvarf	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa til fastanefndar
240	Gönguslóðar í hrauni	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - vísa til fastanefndar
193	Sundlaug í Urriðaholt fyrir almenning	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
252	Umhverfisvæna hverfið.	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - Ekki tímabært, hverfið er enn í uppbyggingu
209	stræto hjá hnoðraholti	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
211	strætó í Hnoðraholt	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa til fastanefndar
230	STRÆTÓ VIÐ URRÍÐAHOLTSSKÓLA	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa til fastanefndar
184	Vífilsstaðir lista og menningarsetur Garðabæjar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa til fastanefndar
308	Bílastæði fyrir ferðataeki vaktað í Urriðaholti.	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál
181	Ruslafötur fyrir hundapoka	Hugmynd ekki í kosningu
24	yfirbyggð hjólaskýli við grunnskóla bæjarins	Hugmynd sem fer ekki í kosningu - kostnaður - útfærsla - vísa til fastanefndar
99	Hjóra og eða fjallahjólbraut	Hugmynd fer ekki í kosningu - vísa til fastanefndar, - skoða staðsetningu og útfærsla
119	Útivistarkort í vasabroti	Hugmynd fer ekki í kosningu - vísað til fastanefndar
64	Hundagerði	Hugmynd sem fer ekki í kosningu - skipulagsmál - vísa til fastanefndar
5	Skipting göngustíga	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - er í skoðun - vísa til fastanefndar
11	Láglýsing gönguleiða	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - kostnaður - vísa til fastanefndar
17	Innilaug og Innanbæjarstrætó	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði. - rekstur og samráð við aðra - vísa til fastanefndar
31	Ruslaherinn	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
48	Samnýtt æfingahúsnæði með hljóðfærum til leigu	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa til fastanefndar

53	Spori til að leggja gönguskíðaspor	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins
73	Umhverfisátak - ruslatýnur - segl - merkingar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa í fastanefnd.
80	'Karlaskúr'	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - Hildigunnur - vísað til fastanefndar
90	Aðgreining göngu- og hjólastíga	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - kostnaður - umferðaröryggismál - er í skoðun
109	Heilsárs skíða og brettasvæði	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál - rekstur - vísa til fastanefndar
110	Ný skautahöll	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
111	Umhverfi; flokkun	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa í fastanefnd
133	Danssalur	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
141	Kaffihús.	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
149	Strætó sem gengur innan Garðabæjar.	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa í fastanefnd
152	Sundlaug um helgar - opnunartími	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
35	Tunnur undir lífrænan úrgangs fyrir heimili	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa til fastanefndar
40	Viðburðahús í Garðabæ	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa til fastanefndar
75	Góðborgari	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndar
136	Hverfahátíðir	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndar
185	Forleifarannsóknir á vegum Garðabæjar gerðar sýnilegri	Hugmynd uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndar
249	Stæði fyrir hjólhýsi og húsbíla.	Hugmynd uppfyllir ekki skilyrði - skipulagsmál
196	bua til rennibrautir í sundlaugunum	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - plássleysi
282	Ruslatunnur í strætóskýlin	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - það eru tunnur í öllum strætóskýlum ☒
283	Ruslatunnur í strætóskýlin	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - það eru tunnur í öllum strætóskýlum ☒

294	Flotbryggjur	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísað til fastanefndar
263	Aðstaða til líkamsræktar fyrir 60+	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur ☒
158	Félagslegar íbúðir	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísað til fastanefndar
172	Skautasvell í Garðabæ	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
182	Strætó	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur - vísa í fastanefnd
186	Bætt þjónusta við einstæða foreldra í Garðabæ	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndar
192	Betra farsímasamband	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins
194	Minna salt og umhverfisvænni valkostur til að draga úr hálfu	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
198	tivoli	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
199	te og kaffi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins
200	buá til universal í garðabæ	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
201	subway	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins
202	matur hjá FG	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins
205	cheap Jói Fel	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins
212	Subway	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins
213	Net yfir allan Garðabæ	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndar
215	Sóttreinsun á sopp og endurvinnslutunnum	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins
233	Frumkvæði Gb að fundi með notendum félagslegrar þjónustu	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísað til fastanefndar
234	Mataraffall verði nýtt í moltu	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndar
237	Gatnakerfið innan Garðabæjar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - umferðaröryggismál - vísa til fastanefndar
247	Hreinsun beða	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
251	Samskipti	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði
257	Blómaskreyttur Garðabær	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur
258	Reglulegur garðsláttur á svæðum Garðabæjar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - rekstur

259	Þlokkunarhópur í öllum hverfi (gönguhópar) núvitund	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndaar
260	Flokkun heimila á lífrænum úrgangi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndar
261	Bættar strætósamgöngur innan Garðabæjar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísað til fastanefndar - rekstur
268	Safnhaugskassi/moltukassi	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndar
270	Grendargámar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndar
272	Hraðbanki	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins
292	Raðskúrar	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndar
298	Frír hafragrautur	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísað til fastanefndar
307	Betri þjónusta á Heilsugæslunni	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - ekki á forræði bæjarins
310	Menningarhús - betri bæjarbragur!	Hugmynd sem uppfyllir ekki skilyrði - vísa til fastanefndar